

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Imprensa Oficial Instituída pela Lei nº 564 de outubro de 2018

			,		
CI	ı	М	۸	D	I

~		
AVISO DE REPUBLICAÇÃO	•	2
AVISO DE NEI ODEICAÇÃO		_





AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL №. 027/2023- PROCESSO № 967/2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL №. 027/2023- PROCESSO № 967/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2023 - SRP - PROCESSO 967/2023 - REPUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2023 PARA CORREÇÃO DE EDITALIÇIA. Onde se lê abertura dia 28/07/2023, ás 09 h 00 mim, Conforme publicação no, diário oficial da união do dia 17/07/2023, jornal de grande circulação do dia 15/07/2023, diário oficial do Município de Miracema do Tocantins do dia 14/07/2023. Lê-se dia 16/08/2023 as 09h00min h mim, visando à contratação de empresa para aquisição de Material de construção, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins e fundos. Conforme elementos instrutores do Edital. O Edital está disponível e poderá ser adquirido no site https://miracema.to.gov.br/licitacoes. Informações Tel.: (63) 3366-1444. E-mail: licitacaomiracema10@gmail.com.

Miracema do Tocantins, 25 de julho de 2023.

Joniel Gomes de Souza

Pregoeiro

